CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Vigésima Oitava Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessodes ordinarias a serem realizadas no curso do més de fevereiro de 2015, na
sede do Orgéo, situada Av. Nazaré, 79 - 1° andar - Ed. Sede GEX / INSS, Belém, PARA, nas datas e horéarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 03/02/2015 a partir das 08:30 horas.

Relator(a): ALICE NAJLA SILVA DE LA ROCQUE
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0166.022.108-8 (PA)
0531.703.618-2 (PA)
0162.714.563-7 (PA)
0163.263.527-2 (PA)
0551.587.434-6 (PA)
0700.553.300-4 (PA)
0604.531.193-4 (PA)
0554.431.482-5 (PA)
0552.313.645-6 (PA)
0551.938.879-9 (PA)
0700.312.808-0 (PA)
0155.469.180-7 (PA)
0600.151.369-8 (PA)
0605.789.266-0 (PA)
0604.920.710-4 (PA)
0551.318.702-3 (PA)
0134.732.680-1 (BA)
0601.511.030-2 (PA)
0700.396.275-7 (PA)
0700.870.787-9 (PA)
0159.908.935-9 (PA)
0163.263.576-0 (PA)
0700.472.822-7 (PA)
0600.091.502-4 (PA)
0700.556.830-4 (PA)
0161.757.273-7 (PA)
0164.915.138-9 (PA)
0542.281.917-5 (PA)
0162.535.914-1 (SP)
0162.653.460-5 (PA)
0163.075.356-1 (PA)
0166.958.928-2 (PA)
0158.699.694-8 (PA)
0162.653.485-0 (PA)
0162.714.514-9 (PA)
0147.964.686-2 (PA)
0163.369.336-5 (PA)
0553.398.460-3 (PA)
0550.808.244-8 (PA)
0154.741.243-4 (PA)
0162.714.991-8 (PA)
0130.745.606-2 (SP)
0700.401.349-0 (PA)
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MARIA ONELIA CARDOSO DA SILVEIRA
ELIAS DA COSTA COELHO

MARIA JAMILE BARATA CORREA

ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS
RAIMUNDO LEAL

SONIA MARIA GOMES DOS SANTOS
ALGEMIRO PAMPLONA DA CRUZ

TERRA ALTA DISTRIBUIDORA LTDA
JOSELIO RODRIGUES AROUCHA
RAIMUNDO JORGE DA SILVA PINTO JUNIOR
ANTONIO ILSON SOUZA DA SILVA
LAERCIO DIAS DOS SANTOS

MARIA DA CONCEICAO SOARES SALDANHA
OLGARINA TRINDADE GEMAQUE

AGENOR MARCELINO NEVES

RAMIRO DE BRITO SANTOS

LUCILIA PINTO DOS SANTOS

AUGUSTO MANOEL ALENCAR GAMBOA
DORALICE FERREIRA MEDEIROS

MARIA LAURIELMA DOS SANTOS TAVARES
MARIA BENEDITA DO SOCORRO DIAS
FLORENTINA FERREIRA BORGES

CARLOS HENRIQUE PINHEIRO DE OLIVEIRA
FRANCIMARY KREBES SILVA LAVAREDA SOUZA
ABIMAEL DE LIMA GUIMARAES FERREIRA
LUANE DA SILVA

MARIA AUTA DE BRITO DIAS

JOAO ANDRADE DA SILVA

MARIA DA GRACA DA SILVA RODRIGUES
JOSELENE DA SILVA PERDIGAO

SUELY PORTILHO DE OLIVEIRA

JOSE VIEIRA DO ROSARIO

MARIA NEUZA DA SILVA OLIVEIRA

MARIA CELESTE DA SILVA E SILVA

MIRIAN FERREIRA PERDIGAO FERNANDES
JUCILENE SARGES LEITE

JOSETE PEREIRA MOREIRA

ANA VILMA PACHECO BRABO

SONIA MARIA CELESTINA SOUZA DA SILVA
MARISA DE SOUZA FERREIRA

LILANHE DO SOCORRO DA CRUZ OLIVEIRA
VALDEVINO RODRIGUES DA SILVA
LENITA ALVES PEREIRA
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NB: 0700.255.725-5 (PA) Interessados
NB: 0548.297.317-0 (PA) Interessados
NB: 0603.272.209-4 (PA) Interessados

1 INSS e
:INSS e
:INSS e

LEONARDO DO CARMO MARTINS
SANDRO MARCELO SANTOS SIQUEIRA
PEDRO GONCALVES

Relator(a): JOAO GABRIEL FERREIRA MIRANDA
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0163.184.600-8 (PA)
0164.542.662-6 (PA)
0166.056.114-8 (PA)
0168.758.006-2 (PA)
0164.912.065-3 (PA)
0165.225.562-9 (PA)
0537.392.938-3 (PA)
0548.142.722-9 (PA)
0161.204.002-8 (PA)
0164.117.306-5 (PA)
0127.779.421-6 (PA)
0552.646.662-7 (PA)
0552.287.774-6 (PA)
0166.285.257-3 (PA)
0151.569.764-6 (PA)
0144.317.765-0 (PA)
0158.939.023-4 (SP)
0520.911.050-4 (PA)
0547.446.715-6 (PA)
0540.630.144-2 (PA)
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Relator(a): MELQUISENE MARTINS RAIOL

NB:
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0095.698.540-8 (PA)
0165.225.642-0 (PA)
0700.452.767-1 (PA)
0605.053.784-8 (PA)
0522.482.858-5 (PA)
0538.225.379-6 (PA)
0138.256.865-4 (PA)
0166.022.605-5 (PA)
0164.274.267-5 (PA)
0164.542.846-7 (PA)
0165.981.798-3 (PA)
0166.619.769-3 (PA)
0166.022.017-0 (PA)
0165.981.040-7 (PA)
0166.758.986-2 (PA)
0152.337.219-0 (PA)
0166.022.768-0 (PA)
0161.859.097-6 (PA)
0154.013.601-6 (PA)
0154.557.151-9 (PA)
0163.771.437-5 (SP)
0159.136.663-9 (SP)
0549.684.155-7 (PA)
0157.590.391-9 (SP)
0135.729.719-7 (PA)
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Relator(a): SANDRO SOARES DE MATTOS

NB: 0155.618.290-0 (PA) Interessados: INSS e
NB: 0145.132.163-2 (PA) Interessados: INSS e

EDUARDO PINHEIRO DOS SANTOS

NAISA CARDOSO

WELLINGTON DE ARAUJO VIEGAS
ANTONIA MARIA MOREIRA SILVA

MARIA LUCIA ROSA CONCEICAO

ANTONIO AUGUSTO AMARAL AYRES
LILIANE CRISTINA MIRANDA

FRANCISCA MILENE CORDEIRO ALVES
MARIA DAS DORES ALVES

APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA
CARLOS ALBERTO DOS SANTOS SANTANA
JOAO BATISTA ASSUNCAO FARIAS

MARIA DO SOCORRO LOUREIRO SANTANA
LUDIVALDO PEREIRA LISBOA

ISABELLY DE ALMEIDA VALE

MARIA CONSTANCIA PANTOJA QUARESMA
ANA CLEUSA DUARTE CAPEL

ADELSON MEDEIROS

MARIA DOMINGAS DA SILVA MONTEIRO
LEVY PINHEIRO TAVARES

TEREZINHA DE JESUS DEMETRIO VELOSO
JURACI DE SOUZA COELHO

MARIA DAS DORES SILVA DA ROCHA
MARIA DO SOCORRO GOMES DO AMARAL
RONALDO MOURA SEABRA

MARCELO BRAGA ARAUJO

PEDRO DA SILVA MARTINS

LEZINALDA DE JESUS PEREIRA

MARIA DO SOCORRO SILVA DA SILVA
FRANCISCA MESQUITA LIMA

RAIMUNDO LIMA DE SOUSA

VALDIR DOMINGOS DE SOUSA

IZEDINO BENTES DOS SANTOS

SIMEI SILVA DOS SANTOS

MARIA NIZETE LOBATO CARDOSO
ARISTEU PENA DE SOUZA

RAIMUNDO MOTA SOUSA

MARIA BERNADETE MARINHO DA CRUZ
ELIZABETE GONCALVES DE SENA

ANA TAIS MACHADO LOBATO

VICENCIA DAS GRACAS DIAS DO NASCIMENTO
SUSANA SHIRLEI SPOLJARIC MARTINS
ALICE DE LIMA ARAGAO

DANIEL ANTONIO DE SOUZA

ROSIANA MARIA REIS DA SILVA

JANETE FERREIRA LOBATO
EDILENE LIMA FERREIRA
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0160.390.290-0 (SP)
0151.569.654-2 (PA)
0166.022.256-4 (PA)
0159.867.115-1 (PA)
0163.520.835-9 (SP)
0164.329.841-8 (SP)
0168.057.227-7 (PA)
0167.189.669-3 (PA)
0161.059.027-6 (PA)
0158.520.265-4 (SP)
0166.249.266-6 (PA)
0155.880.029-5 (PA)
0167.189.915-3 (PA)
0166.022.281-5 (PA)
0162.535.864-1 (SP)
0159.413.876-9 (PA)
0166.406.763-6 (PA)
0165.978.784-7 (PA)
0168.057.086-0 (PA)
0538.154.782-6 (PA)
0544.034.037-4 (PA)
0553.617.533-1 (PA)
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ALMIR LUIZ APARECIDO VALVASSORA
JOAO PACHECO DA SILVA

EUZELITA LIRA

JOAO LUIZ DE OLIVEIRA VITAL

EDNA RIBEIRO GUIMARAES PEREIRA
ESMERALDO MANOEL SERAFIM
RAIMUNDA PORTELA DE LIMA

MARIA ISABEL PEREIRA GOMES
MIGUEL PEREIRA ASSUNCAO
KEYLLA JUNIA MARQUES DA SILVA
DEYSIANE GONCALVES FURTADO
ANA LUCIA IPIXUNA GOMES
TERTULIANO NETO

ANTONIO SILVA DE OLIVEIRA
EDVALDO TRIVELATO FELICIO

SILVANA DE CASSIA RAMOS CARVALHO

DELCIONE DA GAMA SOUSA

MARIA BASTA ALVES DOS SANTOS
MAURO DA SILVA CAETANO

ENIO LUIZ AMARAL PACHECO

JOSE ADIQUESE RAMOS DE OLIVEIRA
ARLETE TEIXEIRA DA SILVA
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